
Id: BBC2BACE-B873-49DB-B409-BA1CEB80EA92. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 750/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 739/2023 Zarządu Powiatu Nakielskiego z 17 lipca 2023 r. w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zmienionej 

uchwałą nr 747/2023 z 9 sierpnia 2023 r., wprowadza się zmianę w § 1. , który otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Na wniosek Pani Klaudii Marii Kuszyńskiej, nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych w Karnowie, 

ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w składzie: 

1) Ewa Szłapa – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Joanna Paliwoda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Joanna Danuta Kolano – ekspert; 

4) Dariusz Jan Betscher – ekspert; 

5) Mariusz Dereziński – dyrektor placówki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 

 Beata Danielewska-Szymczak................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz......................................................... 



Id: BBC2BACE-B873-49DB-B409-BA1CEB80EA92. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zastosowano prawidłowe nazwisko nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


